тізіміне тек ақысы төленген өтінімдер ғана енгізіледі.  

7.5. Жарысқа қатысушы тіркелу және сөрелік жарнаны төлеу арқылы Жарысты 

өткізу туралы осы Ереженің барлық талаптарымен келіседі. 

7.6. Жарыс қашықтықтарының сөрелік жарналарының құны: 

• 21 км 97,5 м жартылай марафоны – 11 000 (он бір мың) теңге; 

• 10 км қашықтығы – 9 700 (тоғыз мың жеті жүз) теңге; 

• 10 км скандинавиялық жүріс – 9 700 (тоғыз мың жеті жүз) теңге; 

• Экиден – 140 000 (бір жүз қырық мың) теңге.  

7.7. Жарыстағы қашықтықты ауыстыру 2023 жылғы «10» сәуірге дейін қоса алған 

кезеңде ғана мүмкін болады. Жарысқа қатысу слоты сатып алынып қойған жағдайда, 

Ұйымдастыру комитетіне хабарласып, Жарыс қашықтығын ауыстыру үшін 1 000 (бір мың)

[...]

2 (екі) және одан көп командаға қатысуға, сондай-ақ Жарыс жолының бірнеше бөлігін 

жүгіруге тыйым салынады. 

10.4. Экиден командасы мен басқа қашықтықтарға бір жарыс шеңберінде қатысуға тыйым 

салынады. 

10.5. Жарыстың Экиден эстафетасында команда үшін қатысу құны 140 000 (Бір жүз қырық 

мың) теңгені құрайды. 

10.6. Жарыстың Экиден командалық эстафетасына командаларды тіркеу www.almaty-

marathon.kz интернет-сайтында 2022 жылғы «14» қарашадан бастап жүзеге асырылады 

және 2023 жылғы «03» сәуірде аяқталады. Толық ақпарат алу үшін cc@almaty-marathon.kz